
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КРАТУЗСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12.12.2024                                      д. Лебедевка                                № 37-П 

 

 

 

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации  

Лебедевского сельсовета № 58 от 03.10.2013 «Об утверждении Положения об 

оплате труда  работников администрации Лебедевского  сельсовета, оплата 

труда которых осуществляется  по новой системе оплаты труда». 

( в ред. Постановления №82 от 15.12.2016, от 14.12.2017 №57-п, от 06.06.2022 

№15-П, №51-П от 20.12.2023) 

 

В соответствии с Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 

«О системах оплаты труда работников краевых государственных 

учреждений», Уставом  Лебедевского сельсовета  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения и дополнения в приложение № 1 к постановлению от 

03.10.2013 № 58-П «Об утверждении Положения об оплате труда  работников 

администрации Лебедевского  сельсовета, оплата труда которых 

осуществляется  по новой системе оплаты труда»  

-  в разделе 4 «Виды, условия, размеры и порядок выплат 

стимулирующего характера» в пункте 4.8 слова «три тысячи» заменить 

цифрами «6200,00». 

 

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возлагаю на  

главного бухгалтера администрации Синицину О.В.  

 

 3. Постановление вступает в силу с 1 января 2025 года, но не ранее дня, 

следующего за днем его официального опубликования в «Лебедевском 

вестнике». 

 

 

Глава  Лебедевского сельсовета                                           Е.Ф.Гаас 

 

 

 

 


